הערר נדחה ביום 8.11.22 לאחר
13 שנקבע שנוכח עזיבתה של העוררת את הארץ ושהייתה הממושכת מחוץ למדינה ללא הוריה, כאשר
14 מרכז חייה היה ונותר מחוץ לישראל, לא מתקיימת בעניינה תכלית הנוהל. על החלטתה זו הוגש הערר
15 לבית הדין לעררים.

16
17 בית הדין דחה את הערר תוך שקבע כי נין של יהודי אינו זכאי למעמד עולה מכוח חוק השבות וכן לא
18 לאזרחות מכוח חוק האזרחות, התשי"ב – 1952. עם זאת, מדינת ישראל הרחיבה את מעגל הזכאים
19 ביחס לנכד של יהודי שעולה לישראל מכוח חוק השבות ומגיע עם ילדו הקטין באופן שיוסדר מעמדו
20 בכפוף להוראות הנוהל. הרציונל העומד בבסיס הסדר זה הוא שמירת התא המשפחתי הקיים ערב
21 עלייתם לישראל.

לנין ליהודי לא מוקנית זכות דומה לכניסה לישראל ושהייה
32 או כל זכות אחרת. עם זאת, על מנת שלא לקרוע משפחות וכדי לאפשר שמירה על מרכז חיים משותף
33 לתא משפחתי, גם מקום בו נכד ליהודי מבקש לעלות לישראל עם משפחתו הגרעינית, נקבע ההסדר
34 המעוגן בנוהל מתן מעמד לנין של יהודי. סעיף 2 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב – 1952 (להלן: "חוק
35 הכניסה"), מקנה לשר הפנים סמכות רחבה ליתן רישיונות לישיבה בישראל לפי שיקול דעתו ובמסגרת

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עמ"נ 30397-10-23 פלוני ואח' נ' רשות האוכלוסין ההגירה ומעברי הגבול, היחידה המשפטית, משרד הפנים.

תיק חיצוני: 4351-22

על כן, הערעור מתקבל.
17 העוררת 3 תקבל מעמד כנינה של יהודי עם האשרה המתאימה בהתאם לנוהל שבנדון, כאשר התקופות
18 המנויות בנוהל ימנו מיום חזרתה של העוררת 3 לישראל.

19
20 המשיב יישא בהוצאות העוררים בסכום כולל של 10,000 ₪.

21
22 **המזכירות תעביר עותק מפקק הדין לב"כ הצדדים.**

23
24 ניתן היום, י"ד טבת תשפ"ד, 26 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא

25
26